АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от од, -&з л&/ъ_____№ №
г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана работы по популяризации предоставления
муниципальных услуг в электронной форме на территории

Верхнесалдинского городского округа на 2015 год

В целях повышения информированности граждан и организаций
Верхнесалдинского городского округа по вопросам предоставления
муниципальных услуг в электронной форме, руководствуясь Федеральным
законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План работы по популяризации
предоставления муниципальных услуг в электронной форме на территории
Верхнесалдинского городского округа на 2015 год (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации Т.А. Матвееву.

Г лава администрации городского округа К.С. Ильичев

УТВЕРЖДЕ11
постановлением ад м и 11 и страц и и
Верхнесалдинского городского округа
от & JI.- &  л  6 -'/? / № г / К / ’________
«Об утверждении Плана работы по
популяризации предоставления
муниципальных услуг в электронной форме
на территории Верхнесалдинского
городского округа на 2015 год»

ПЛАН
работы по популяризации предоставления муниципальных услуг в электронной форме

на территории Верхнесалдинского городского округа на 2015 год

N
п/п Наименования мероприятия Срок исполнения

Ответственные
исполнители

1 2 3 4

1

Размещение на официальном сайте
Верхнесалдинского городского
округа плана по популяризации
предоставления муниципальных
услуг в электронной форме на 2015
год

Март 2015 г. Руководитель
аппарата
администрации

2

Организация информационного
обмена с ГБУ СО
«Многофункциональный центр»:
назначение ответственного за
создание и наполнение
соответствующего раздела на
официальном сайте
Верхнесалдинского городского
округа, за передачу информации для
размещения на портале ГБУ СО
«Многофункциональный центр»

Март 2015 г. Руководитель
аппарата
администрации

3

Создание на официальном сайте
Верхнесалдинского городского
округа раздела для размещения
информации новостного типа от
ГБУ СО «Многофункциональный
центр»

Март 2015 г. Руководитель
аппарата
администрации

4

Размещение Федерального закона
от 27 июля 2010 г. N 210-03 "Об
организации предоставления
государственных и муниципальных
услуг" на официальном сай ге
Верхнесалдинского городского
округа

Март 2015 г. Руководитель
аппарата
администрации

2

5

Размещение информации от ГБУ
СО «Многофункциональный центр»
на официальном сайте
Верхнесалдинского городского
округа

По мере
поступления
информации

Руководитель
аппарата
администрации

6
Передача информации для
размещения на портале ГБУ СО
«Многофункциональный центр»

По мере
необходимости

Руководитель
аппарата
администрации

7

Размещение информации о
предоставляемых в электронной
форме муниципальных услугах в
официальном печатном издании и
на официальном сайте
Верхнесалдинского городского
округа

По мере
необходимости

Руководитель
аппарата
администрации

8

Размещение регламентов
предоставления муниципальных
услуг в электронной форме на
официальном сайте
Верхнесалдинского городского
округа и в официальном печатном
издании

Постоянно Руководитель
аппарата
администрации